[image: Описание: ГЕРБ_ХВОРОСТЯНКИ]
  ОБЩЕСТВЕННЫЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ СОБРАНИИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ___________ 20__г.                                                               № ______

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Состава общественного молодежного парламента при Собрании Представителей м. р. Хворостянский Самарской области
 	В соответствии c Положением о Молодежном парламенте, утвержденным  Решением  Собрания представителей муниципального района Хворостянский № 97/11 от 15.11.2016, общественный молодежный парламент при Собрании представителей м. р. Хворостянский
  РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Молодежного парламента:
Катин Алексей Владимирович
Баев Андрей Вячеславович
Громов Александр  Ильич
Степанова Яна Сергеевна
Степанов Владислав Сергеевич
Степанов Максим Евгеньевич
[bookmark: _GoBack]Гелоян  Мшир  Саидович
Садыкова Виктория Васильевна
Губанова Елена Валерьевна
Петрухин Дмитрий Игоревич

Гнидина Светлана Алексеевна
Курова Виктория Владимировна
Обухова Ольга  Владимировна
Абсалыкова Зарина
Жданова Ольга Николаевна
Жирнова Екатерина Владимировна
Шаруева Дарья Сергеевна
Николаев Александр Николаевич
Шагуров  Александр Сергеевич

Резерв:
Лескин Илья Петрович
Исмагурова Айгуль Абугалиевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Молодежного парламента                                                  Я.С. Степанова
image1.jpeg